Kainodaros taisyklės, atsiskaitymų ir mokėjimų tvarka 

4.1. Sutarčiai nustatyta fiksuoto įkainio kainodara. Užsakovas Paslaugas užsakinės taikant nurodytus 

Paslaugų įkainius. Užsakovas neįsipareigoja nupirkti Paslaugų už visą nurodytą sumą. 

4.2. Sutarties kaina yra 7840,00 EUR (Septyni tūkstančiai aštuoni šimtai keturiasdešimt Eur, 00ct) be PVM,        

Paslaugoms PVM netaikomas, vadovaujantis LR Pridėtinės vertės mokesčio įstatymo 20 straipsniu. 

4.2.1. Sutartyje nustatyti tokie Paslaugų įkainiai: 

Pavadinimas Maksimalus 

Kiekis 

Mato 

vienetas 

Įkainis be PVM, Eur